
The Pareo Collection offers a wide range of beautifully designed dining and coffee tables. 
Thanks to their clean yet detailed design, Pareo tables suit a variety of hospitality settings, 

available in square and rectangular versions. The aluminum-steel table frame, combined with 
Compactop or Laminated table tops, fits perfectly into even outdoor environments. Pareo 
Tables are made to be easily assembled and are available in a wide variety of bright frame 

colours and top finishes, perfectly matching your custom projects.
La collezione Pareo offre una vasta gamma di tavoli e tavolini dal design accattivante. Grazie 
alle loro linee essenziali e curate, i tavoli Pareo si adattano a diversi stili dedicati all’ospitalità 

e sono disponibili nella versione quadrata o rettangolare. La struttura del tavolo, realizzata 
in acciaio e alluminio, abbinata ai piani in Compactop o in Laminato, si adatta perfettamente 

anche agli ambienti esterni. I tavoli Pareo sono realizzati per essere facilmente e velocemente 
assemblati e sono disponibili in un’ampia varietà di colori e finiture, perfetti per i vostri 

progetti personalizzati.
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Compactop Color / Colore Piano Compactop Special Finishes / Finiture Speciali

Compactop:	 Special Compactop Surfaces Fullcolor (p. 437) available on demand (min. 5pcs each code).
	 Special Compactop Surfaces Fullcolor (p. 437) disponibile su richiesta (min. 5pcs per codice).
	 Special Compactop Surfaces 10 (p. 438) available on demand (min. 5pcs each code).
	 Special Compactop Surfaces 10 (p. 438) disponibile su richiesta (min. 5pcs per codice).

70x70compactop TPAQC700.__-__/H35 0.09m³ / 17.00kg / 1pc
80x80compactop TPAQC708.__-__/H35 0.10m³ / 19.80kg / 1pc
90x90compactop TPAQC718.__-__/H35 0.16m³ / 22.30kg / 1pc
100x100compactop TPAQC728.__-__/H35 0.19m³ / 26.30kg / 1pc
120x70compactop TPAQC702.__-__/H35 0.29m³ / 23.80kg / 1pc
120x80compactop TPAQC710.__-__/H35 0.29m³ / 26.30kg / 1pc
140x70compactop TPAQC704.__-__/H35 0.29m³ / 28.80kg / 1pc
140x80compactop TPAQC712.__-__/H35 0.29m³ / 30.10kg / 1pc
160x80compactop TPAQC714.__-__/H35 0.30m³ / 32.80kg / 1pc
160x90compactop TPAQC724.__-__/H35 0.30m³ / 35.80kg / 1pc
180x80compactop TPAQC716.__-__/H35 0.30m³ / 35.80kg / 1pc
180x90compactop TPAQC726.__-__/H35 0.30m³ / 38.80kg / 1pc
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Compactop Color / Colore Piano Compactop Special Finishes / Finiture Speciali

Compactop:	 Special Compactop Surfaces Fullcolor (p. 437) available on demand (min. 5pcs each code).
	 Special Compactop Surfaces Fullcolor (p. 437) disponibile su richiesta (min. 5pcs per codice).
	 Special Compactop Surfaces 10 (p. 438) available on demand (min. 5pcs each code).
	 Special Compactop Surfaces 10 (p. 438) disponibile su richiesta (min. 5pcs per codice).

70x70compactop TPAQC700.__-__/H50 0.09m³ / 17.00kg / 1pc
80x80compactop TPAQC708.__-__/H50 0.10m³ / 19.80kg / 1pc
90x90compactop TPAQC718.__-__/H50 0.16m³ / 22.30kg / 1pc
100x100compactop TPAQC728.__-__/H50 0.19m³ / 26.30kg / 1pc
120x70compactop TPAQC702.__-__/H50 0.29m³ / 23.80kg / 1pc
120x80compactop TPAQC710.__-__/H50 0.29m³ / 26.30kg / 1pc
140x70compactop TPAQC704.__-__/H50 0.29m³ / 28.80kg / 1pc
140x80compactop TPAQC712.__-__/H50 0.29m³ / 30.10kg / 1pc
160x80compactop TPAQC714.__-__/H50 0.30m³ / 32.80kg / 1pc
160x90compactop TPAQC724.__-__/H50 0.30m³ / 35.80kg / 1pc
180x80compactop TPAQC716.__-__/H50 0.30m³ / 35.80kg / 1pc
180x90compactop TPAQC726.__-__/H50 0.30m³ / 38.80kg / 1pc
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Compactop Color / Colore Piano Compactop Special Finishes / Finiture Speciali

Compactop:	 Special Compactop Surfaces Fullcolor (p. 437) available on demand (min. 5pcs each code).
	 Special Compactop Surfaces Fullcolor (p. 437) disponibile su richiesta (min. 5pcs per codice).
	 Special Compactop Surfaces 10 (p. 438) available on demand (min. 5pcs each code).
	 Special Compactop Surfaces 10 (p. 438) disponibile su richiesta (min. 5pcs per codice).

70x70compactop TPAQC700.__-__/H74 0.09m³ / 17.00kg / 1pc
80x80compactop TPAQC708.__-__/H74 0.10m³ / 19.80kg / 1pc
90x90compactop TPAQC718.__-__/H74 0.16m³ / 22.30kg / 1pc
100x100compactop TPAQC728.__-__/H74 0.19m³ / 26.30kg / 1pc
120x70compactop TPAQC702.__-__/H74 0.29m³ / 23.80kg / 1pc
120x80compactop TPAQC710.__-__/H74 0.29m³ / 26.30kg / 1pc
140x70compactop TPAQC704.__-__/H74 0.29m³ / 28.80kg / 1pc
140x80compactop TPAQC712.__-__/H74 0.29m³ / 30.10kg / 1pc
160x80compactop TPAQC714.__-__/H74 0.30m³ / 32.80kg / 1pc
160x90compactop TPAQC724.__-__/H74 0.30m³ / 35.80kg / 1pc
180x80compactop TPAQC716.__-__/H74 0.30m³ / 35.80kg / 1pc
180x90compactop TPAQC726.__-__/H74 0.30m³ / 38.80kg / 1pc
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F W RN

Special Finishes / Finiture Speciali

Laminated:	 Special Laminated Surfaces Wood Effect 25 (p. 443) available on demand (min. 5pcs each code)
	 Special Laminated Surfaces Wood Effect 25 (p. 443) disponibile su richiesta (min. 5pcs per codice)
	 Special Laminated Surfaces Fenix 25 (p. 444) available on demand (min. 5pcs each code)
	 Special Laminated Surfaces Fenix 25 (p. 444) disponibile su richiesta (min. 5pcs per codice)

70x70laminated TPAQL740.__-__/H35 0.09m³ / 19.00kg / 1pc
80x80laminated TPAQL744.__-__/H35 0.10m³ / 21.80kg / 1pc
90x90laminated TPAQL749.__-__/H35 0.16m³ / 23.30kg / 1pc
100x100laminated TPAQL754.__-__/H35 0.19m³ / 24.50kg / 1pc
120x70laminated TPAQL741.__-__/H35 0.30m³ / 22.00kg / 1pc
120x80laminated TPAQL745.__-__/H35 0.30m³ / 24.00kg / 1pc
140x70laminated TPAQL742.__-__/H35 0.31m³ / 25.00kg / 1pc
140x80laminated TPAQL746.__-__/H35 0.31m³ / 26.00kg / 1pc
160x80laminated TPAQL747.__-__/H35 0.31m³ / 27.80kg / 1pc
160x90laminated TPAQL752.__-__/H35 0.31m³ / 29.80kg / 1pc
180x80laminated TPAQL748.__-__/H35 0.32m³ / 29.80kg / 1pc
180x90laminated TPAQL753.__-__/H35 0.32m³ / 31.80kg / 1pc
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Laminated Top Color / Colore Piano Laminato

F W RN

Special Finishes / Finiture Speciali

Laminated:	 Special Laminated Surfaces Wood Effect 25 (p. 443) available on demand (min. 5pcs each code)
	 Special Laminated Surfaces Wood Effect 25 (p. 443) disponibile su richiesta (min. 5pcs per codice)
	 Special Laminated Surfaces Fenix 25 (p. 444) available on demand (min. 5pcs each code)
	 Special Laminated Surfaces Fenix 25 (p. 444) disponibile su richiesta (min. 5pcs per codice)

70x70laminated TPAQL740.__-__/H50 0.09m³ / 19.00kg / 1pc
80x80laminated TPAQL744.__-__/H50 0.10m³ / 21.80kg / 1pc
90x90laminated TPAQL749.__-__/H50 0.16m³ / 23.30kg / 1pc
100x100laminated TPAQL754.__-__/H50 0.19m³ / 24.50kg / 1pc
120x70laminated TPAQL741.__-__/H50 0.30m³ / 22.00kg / 1pc
120x80laminated TPAQL745.__-__/H50 0.30m³ / 24.00kg / 1pc
140x70laminated TPAQL742.__-__/H50 0.31m³ / 25.00kg / 1pc
140x80laminated TPAQL746.__-__/H50 0.31m³ / 26.00kg / 1pc
160x80laminated TPAQL747.__-__/H50 0.31m³ / 27.80kg / 1pc
160x90laminated TPAQL752.__-__/H50 0.31m³ / 29.80kg / 1pc
180x80laminated TPAQL748.__-__/H50 0.32m³ / 29.80kg / 1pc
180x90laminated TPAQL753.__-__/H50 0.32m³ / 31.80kg / 1pc
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Laminated Top Color / Colore Piano Laminato

F W RN

Special Finishes / Finiture Speciali

Laminated:	 Special Laminated Surfaces Wood Effect 25 (p. 443) available on demand (min. 5pcs each code)
	 Special Laminated Surfaces Wood Effect 25 (p. 443) disponibile su richiesta (min. 5pcs per codice)
	 Special Laminated Surfaces Fenix 25 (p. 444) available on demand (min. 5pcs each code)
	 Special Laminated Surfaces Fenix 25 (p. 444) disponibile su richiesta (min. 5pcs per codice)

70x70laminated TPAQL740.__-__/H74 0.09m³ / 19.00kg / 1pc
80x80laminated TPAQL744.__-__/H74 0.10m³ / 21.80kg / 1pc
90x90laminated TPAQL749.__-__/H74 0.16m³ / 23.30kg / 1pc
100x100laminated TPAQL754.__-__/H74 0.19m³ / 24.50kg / 1pc
120x70laminated TPAQL741.__-__/H74 0.30m³ / 22.00kg / 1pc
120x80laminated TPAQL745.__-__/H74 0.30m³ / 24.00kg / 1pc
140x70laminated TPAQL742.__-__/H74 0.31m³ / 25.00kg / 1pc
140x80laminated TPAQL746.__-__/H74 0.31m³ / 26.00kg / 1pc
160x80laminated TPAQL747.__-__/H74 0.31m³ / 27.80kg / 1pc
160x90laminated TPAQL752.__-__/H74 0.31m³ / 29.80kg / 1pc
180x80laminated TPAQL748.__-__/H74 0.32m³ / 29.80kg / 1pc
180x90laminated TPAQL753.__-__/H74 0.32m³ / 31.80kg / 1pc

Special Lam. Wood Effect
Special Lam. Wood Effect
Special Lam. Wood Effect
Special Lam. Wood Effect
Special Lam. Wood Effect
Special Lam. Wood Effect
Special Lam. Wood Effect
Special Lam. Wood Effect
Special Lam. Wood Effect
Special Lam. Wood Effect
Special Lam. Wood Effect
Special Lam. Wood Effect



Frame Color / Colore Struttura

00 10 55

Pareo
Forsix Design

21

Square section leg
Sezione gamba quadrata

74
 (2

9”
)

00 2110 55

Steel Slim Top Color / Colore Piano Steel Slim

80
 (3

1 
½

”)

120 (47”)80 (31 ½”)

80
 (3

1 
½

”)

35
 (1

4”
)

50
 (1

9 
½

”)

80x80steel slim TPAQS735.__-__/H35 0.10m³ / 16.0kg / 1pc
120x80steel slim TPAQS736.__-__/H35 0.29m³ / 19.5kg / 1pc

80x80steel slim TPAQS735.__-__/H50 0.10m³ / 16.0kg / 1pc
120x80steel slim TPAQS736.__-__/H50 0.29m³ / 19.5kg / 1pc

80x80steel slim TPAQS735.__-__/H74 0.10m³ / 16.0kg / 1pc
120x80steel slim TPAQS736.__-__/H74 0.29m³ / 19.5kg / 1pc


